
HSE Engineer

Vil du være en del af en global virksomhed, som udvikler og leverer klimavenlige teknologier, der
bidrager til den grønne omstilling i den maritime sektor? Har du erfaring med at sikre effektivitet i
implementering af ledelsessystemer og kan du drive procesudvikling på en struktureret måde, så er
du måske den kandidat vi søger efter. 
 
Stillingen 
Som HSE Engineer bliver du ansvarlig for at sikre vores ledelsessystemer bliver implementeret,
anvendt og vedligeholdt. Rollen indebærer også sikring og facilitering af alle processer i
samarbejde med respektive Managers for de forskellige områder. 
Dine primære arbejdsopgaver bliver bl.a. at:

Deltage i udvikling og implementering af ledelsessystemet med fokus på HSE●

Udarbejde handlingsplaner inden for HSE med relevante funktioner ●

Bistå øvrige afdelinger med aktiviteter i forbindelse med udarbejdelse og vedligehold af

processer

●

Sikre en effektiv proces til håndtering af hændelser og afvigelser indenfor sikkerhed og miljø,

I samarbejde med relevante afdelinger som bla produktion, PTQ og R&D.

●

Planlægge og gennemføre interne audits samt rapportere og følge op på afvigelser.●

Derudover vil du også være med til at koordinere øvrige QHSE aktiviteter, sikre opfølgning på
afvigelser og løbende arbejde med forbedringer samt gennemføre videreuddannelse af kolleger
indenfor ledelsessystemer og HSE. 

Du får base på vores lokation i Hedensted. Stillingen er baseret på 37 timer pr. uge og refererer
til QHSE Director.
 
Faglige kvalifikationer
Vi forestiller os, at du har solidt kendskab til ISO 14001 og ISO 45001 standarder og har evnen til at
implementere og vedligeholde disse systemer. Du er ligeledes Lead Auditor og kan lede audits
effektivt.
Har du kendskab til ISO 9001 vil det være en fordel, men ikke et krav.

Dine evner til at arbejde på tværs af forskellige afdelinger er gode og du er vant til at supportere og
facilitere standarder og retningslinjer.

Du behersker dansk og engelsk i tale og skrift og besidder gode IT-kundskaber - herunder Office-
pakken, Sharepoint og Teams.
 
Personlige kvalifikationer
Du har en grundig forståelse for at sikre effektiv drift af forretningsprocesser. Du er
helhedsorienteret men har samtidig fokus på detaljerne og sikre kvalitet i arbejdet.
Din arbejdsform er struktureret, selvstændig og kan samtidig bevare det store overblik. Du har en
naturlig gennemslagskraft, gode samarbejdsevner og god til at opbygge relationer. Du har et
analytisk mindset og evner at analysere problemstillinger og vurdere de dertilhørende
følgevirkninger.
Du er en fremragende kommunikator og kan formidle komplekse emner på en letforståelig måde.
 
Vi tilbyder
En interessant stilling med gode muligheder for faglig og personlig udvikling i et inspirerende,
dynamisk og højtydende arbejdsmiljø. Vi vægter ansvar, bæredygtighed, kvalitet og innovation højt.
Vi har en god stemning i virksomheden, og alle er klar til at hjælpe, når der er behov for det. 
Vi kan love gode relationer og imødekommende kolleger. Vi driver Eltronic FuelTech med en typisk
nordisk ledelsesfilosofi i en moderne og flad organisation. Vi sætter en ære i at bibeholde den
uformelle organisation, hvor både aktivitetsniveauet og humøret er højt. Derudover værdsætter vi
gensidig respekt, stoler på individuelle kompetencer, og har høj tillid til den enkeltes dømmekraft. 
Du bliver en del af en innovativ og velrenommeret virksomhed, hvor produkterne og løsningerne er
kendt for deres høje kvalitet. Vi tilbyder attraktive personaleforhold, god work/life balance, mulighed
for hybrid arbejde, når det giver mening, god kantine, aktiv personaleklub og en alsidig og fleksibel
hverdag i samarbejde med engagerede kollegaer.
 
Eltronic FuelTech
Eltronic FuelTech er den del af Eltronic Group. Vi udvikler innovative løsninger til den maritime
sektor, som bl.a. gør det muligt for skibe at sejle på alternative og mere miljøvenlige brændstoffer
såsom LNG, LPG, Ethan, Metanol og Ammoniak. 
Eltronic FuelTech beskæftiger over 150 medarbejdere som et selvstændigt selskab i Eltronic Group

https://eltronicfueltech.com/
https://eltronic-group.com/


koncernen, der har over 1500 engagerede medarbejdere i forskellige søsterselskaber. 

Spørgsmål og ansøgning
Har du spørgsmål til stillingen, er du meget velkommen til at kontakte Tonni Rasmussen, QHSE
Director på telefon +45 27 23 06 19 eller mail TRAI@eltronicfueltech.com    
Vi afholder samtaler løbende, da vi ønsker ansættelse hurtigst muligt. Vi lukker rekrutteringen, når
vi har fundet den rette profil. 
 

mailto:TRAI@eltronicfueltech.com

	HSE Engineer
	HSE Engineer


